dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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oTyeTa
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oueHKe

110

111

112

113

114

115

116

117

118

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuy

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesun4

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHAOpen
Hukonaesu4

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

CBepeHun

3axapos AHapen Hnkonaesuny

003322

30.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

a/m JIAJA 219410

TpakTop T-40AM

a/m LADA 213100,npuuen K
NlerkoBomy aBTomobusnio

KM3-8284A0

HeXWnnaa He4BN>XXUMOCTDb,

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKUJI0N O0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

HeXnnaa HegBU>XXUMOCTb,

3eMefibHbIN y4acCToK

a/m BA3 21102

a/m JJAJQA 219110

a/m TOYOTA COROLLA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

24.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

29.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

a/m CHEVROLET KLAN

KBapTuUpa

a/m KWA BEHTA

KBapTupa

a/m LLEBPOJIE HUBA

KBapTupa

HeXnnaa HegBM>XXUMOCTb,

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUI0N O,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

a/m LADA 219010

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

09.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

a/m HYNNDAI ELANTRA

KBapTupa

KBapTupa

a/Mm HYUNDAI SOLARIS

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

a/m LLEBPOJIE HUBA

KBapTupa

KBapTupa

XKUIOWN O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCTOK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

a/m LADA 111730, TpakTop
T-40AM

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXwnnaa HeBU>XXUMOCTb,
3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUIOWN O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

KBapTupa

HeXWnnaa HeBU>XXUMOCTb,
3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

a/m MNLUYBUNCK LANCER,
BA3-21213

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUIOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

TpakTop MT3-82, TpakTop T-
16M

XKWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

11.12.2022

11.12.2022

KBapTupa

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

a/m PEHO LOGAN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

11.12.2022

11.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

a/m YA3 396255

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

Yo 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hukonaesun4

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

KBapTupa

npuuen 2MNTC-4

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

a/m LADA 210740,0X0THNYbE
pyXbe NXK-27MM,kapabuH
TO3-78-01

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUON A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4YMNO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapos AHApen
Hunkonaesuy

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuu

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

HeaBNXNMOE nMyLlecTBa

KBapTupa

XKWUOW A0M

a/m BA3-21112

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

a/m BA3 21053

a/m JJAJOA 219010

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



247

248

249

250

251

4Yro 3axapos AHapen
Hukonaesny

4Yro 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

YO 3axapoB AHapen
Hunkonaesuny

Yo 3axapos AHapen
Hunkonaesuny

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



