

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Захаров Андрей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		003322		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
110	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.10.2022	а/м ЛАДА 219410	Рыночная
111	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.10.2022	Трактор Т-40АМ	Рыночная
112	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.10.2022	а/м LADA 213100,прицеп к легковому автомобилю КМЗ-8284АО	Рыночная
113	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.10.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
114	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.10.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
115	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.10.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
116	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.10.2022	а/м ВАЗ 21102	Рыночная
117	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.10.2022	а/м ЛАДА 219110	Рыночная
118	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.10.2022	а/м TOYOTA COROLLA	Рыночная

119	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.10.2022	а/м CHEVROLET KLAN	Рыночная
120	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.10.2022	квартира	Рыночная
121	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.10.2022	а/м КИА ВЕНГА	Рыночная
122	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.10.2022	квартира	Рыночная
123	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.10.2022	а/м ШЕВРОЛЕ НИВА	Рыночная
124	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.10.2022	квартира	Рыночная
125	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.10.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
126	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	31.10.2022	квартира	Рыночная
127	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	01.11.2022	квартира	Рыночная
128	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	01.11.2022	квартира	Рыночная
129	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	02.11.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
130	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.11.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
131	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.11.2022	квартира	Рыночная
132	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.11.2022	а/м LADA 219010	Рыночная
133	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.11.2022	квартира	Рыночная
134	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.11.2022	квартира	Рыночная

135	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.11.2022	квартира	Рыночная
136	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.11.2022	квартира	Рыночная
137	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.11.2022	а/м HYNNDAI ELANTRA	Рыночная
138	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.11.2022	квартира	Рыночная
139	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.11.2022	квартира	Рыночная
140	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.11.2022	а/м HYUNDAI SOLARIS	Рыночная
141	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.11.2022	квартира	Рыночная
142	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.11.2022	квартира	Рыночная
143	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	17.11.2022	квартира	Рыночная
144	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.11.2022	квартира	Рыночная
145	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.11.2022	квартира	Рыночная
146	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.11.2022	квартира	Рыночная
147	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.11.2022	а/м ШЕВРОЛЕ НИВА	Рыночная
148	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.11.2022	квартира	Рыночная
149	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.11.2022	квартира	Рыночная
150	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.11.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная

151	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.11.2022	квартира	Рыночная
152	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.11.2022	комната	Рыночная
153	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.11.2022	комната	Рыночная
154	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.11.2022	квартира	Рыночная
155	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.11.2022	а/м LADA 111730 , трактор Т-40AM	Рыночная
156	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.11.2022	квартира	Рыночная
157	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.11.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
158	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.11.2022	квартира	Рыночная
159	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.11.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
160	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.11.2022	квартира	Рыночная
161	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.11.2022	квартира	Рыночная
162	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.11.2022	жилой дом	Рыночная
163	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.11.2022	квартира	Рыночная
164	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.11.2022	квартира	Рыночная
165	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.11.2022	квартира	Рыночная
166	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.11.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная

167	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.11.2022	квартира	Рыночная
168	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.11.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
169	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.11.2022	квартира	Рыночная
170	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.11.2022	квартира	Рыночная
171	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.11.2022	квартира	Рыночная
172	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.11.2022	квартира	Рыночная
173	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.11.2022	а/м МИЦУБИСИ LANCER, ВАЗ-21213	Рыночная
174	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.11.2022	квартира	Рыночная
175	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.11.2022	квартира	Рыночная
176	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	01.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
177	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
178	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.12.2022	трактор МТЗ-82, трактор Т-16М	Рыночная
179	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
180	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.12.2022	квартира	Рыночная
181	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.12.2022	квартира	Рыночная
182	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.12.2022	квартира	Рыночная

183	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.12.2022	квартира	Рыночная
184	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
185	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.12.2022	квартира	Рыночная
186	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.12.2022	квартира	Рыночная
187	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	квартира	Рыночная
188	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	а/м PEHO LOGAN	Рыночная
189	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	квартира	Рыночная
190	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	квартира	Рыночная
191	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	квартира	Рыночная
192	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	движимое имущество	Рыночная
193	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.12.2022	квартира	Рыночная
194	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.12.2022	квартира	Рыночная
195	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.12.2022	квартира	Рыночная
196	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.12.2022	квартира	Рыночная
197	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.12.2022	недвижимое имущества	Рыночная
198	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.12.2022	квартира	Рыночная

199	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.12.2022	квартира	Рыночная
200	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.12.2022	квартира	Рыночная
201	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.12.2022	квартира	Рыночная
202	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.12.2022	квартира	Рыночная
203	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.12.2022	квартира	Рыночная
204	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.12.2022	квартира	Рыночная
205	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.12.2022	квартира	Рыночная
206	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.12.2022	квартира	Рыночная
207	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.12.2022	квартира	Рыночная
208	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.12.2022	а/м УАЗ 396255	Рыночная
209	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
210	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.12.2022	квартира	Рыночная
211	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.12.2022	квартира	Рыночная
212	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.12.2022	квартира	Рыночная
213	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.12.2022	квартира	Рыночная
214	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.12.2022	квартира	Рыночная

215	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.12.2022	квартира	Рыночная
216	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.12.2022	прицеп 2ПТС-4	Рыночная
217	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.12.2022	квартира	Рыночная
218	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.12.2022	квартира	Рыночная
219	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.12.2022	квартира	Рыночная
220	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.12.2022	квартира	Рыночная
221	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
222	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.12.2022	квартира	Рыночная
223	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	квартира	Рыночная
224	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	а/м LADA 210740,охотничье ружье ИЖ-27ММ,карабин ТОЗ-78-01	Рыночная
225	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	квартира	Рыночная
226	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	квартира	Рыночная
227	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	квартира	Рыночная
228	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	квартира	Рыночная
229	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.12.2022	квартира	Рыночная
230	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная

231	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.12.2022	квартира	Рыночная
232	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.12.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
233	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.12.2022	недвижимое имущества	Рыночная
234	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.12.2022	квартира	Рыночная
235	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	жилой дом	Рыночная
236	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	а/м ВАЗ-21112	Рыночная
237	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	квартира	Рыночная
238	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	квартира	Рыночная
239	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	квартира	Рыночная
240	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	квартира	Рыночная
241	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	квартира	Рыночная
242	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	квартира	Рыночная
243	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.12.2022	а/м ВАЗ 21053	Рыночная
244	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.12.2022	а/м ЛАДА 219010	Рыночная
245	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.12.2022	квартира	Рыночная
246	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.12.2022	квартира	Рыночная

247	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.12.2022	квартира	Рыночная
248	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.12.2022	квартира	Рыночная
249	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.12.2022	квартира	Рыночная
250	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.12.2022	квартира	Рыночная
251	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.12.2022	квартира	Рыночная